

Beitrittserklärung 2021

Seite 1 von 2 (Seite für Neu - Mitglied)

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Unternehmensnetzwerk Großhülsberg e.V. Mit meiner Unterschrift (auf Seite 2) erkenne ich die Satzung des Vereins in seiner aktuellen Fassung an.

Die Satzung kann im Geschäftszimmer eingesehen werden. Der Mitgliedsbeitrag ist für das Kalenderjahr zu entrichten. Die Mitgliedschaft verlängert sich automatisch um ein weiteres Jahr, wenn nicht bis zum 30.11. des Jahres in Textform (Brief, Fax, E-Mail usw.) gekündigt wird.

Anschrift:

Unternehmensnetzwerk Großhülsberg e.V.

Schlosserstraße 5 42899 Remscheid Tel.: 0172 2074026 Fax: 02191 561973

E-Mail: info@grosshuelsberg.net

Beitragsübersicht	Monatlicher Beitrag
Natürliche Person	10,00 €
Juristische Person	10,00 €

Bankverbindung:

Bankinstitut: Stadtsparkasse Remscheid

Konto – Nr.: 12107512 **BLZ:** 340 500 00

IBAN: DE062 3405 0000 0012 1075 12

Swift-BIC: WELADEDRXXX

Gläubiger-ID: DE92 ZZZ 000 023 926 61 **Vereinsregister:** Amtsgericht Wuppertal

Vereinsnummer: VR 31186

- Zahlung des Mitgliedsbeitrages erfolgt per SEPA-Lastschrift. Keine Barzahlung möglich! Sie erhalten die Rechnung per E-Mail oder Post nach Abgabe der Beitrittserklärung.
- Wenn die Mitgliedschaft nicht zum 30.11. eines Jahres gekündigt wird, verlängert sich diese automatisch um ein weiteres Jahr.

Datenschutzerklärung

Wir erheben und verwenden Ihre personenbezogenen Daten ausschließlich im Rahmen der Bestimmungen des Datenschutzrechts der Bundesrepublik Deutschland. Diese Daten werden ausschließlich für Vereinszwecke verwendet und nicht an Dritte weitergegeben. Sie können die Erklärung jederzeit auf unserer Internetseite (www.grosshuelsberg.net) abrufen.



Unternehmensnetzwerk Großhülsberg e.V. BERGISCH | NACHHALTIG | EFFEKTIV

Beitrittserklärung 2021

Seite 2 von 2 (Seite für Unternehmensnetzwerk Großhülsberg)

Natürliche Person

Juristische Person/Firma

Adressdaten:

nai cooaaceiii	
Name:	Vorname:
Firma:	
Geburtsdatum:	Telefon-Nr.:
E-Mail-Adresse:	
Straße:	Haus-Nr.:
PLZ:	Ort:
Versand der Beitragsrechnung und der Einladung Informationen (Beispiel "Newsletter") per E-Mail: (Bitte helfen Sie uns, unsere Umwelt zu schonen	zur Jahreshauptversammlung und aktuellen und erhebliche Kosten & Arbeitsaufwand einzusparen)
□ Ja, ich stimme dem Versand per E-Mail zu.	☐ Nein, ich stimme nicht zu.
Zahlungsart: ☐ Zahlung bitte per SEPA-Lastschrift	
SEPA-Lastschriftmandat-Einzugsermächtigung fü Gläubiger-Identifikationsnummer: DE92 ZZZ 000 0	ar wiederkenrende zahlung 23 926 61 - die Mandatsreferenz wird separat mitgeteilt
Kontoinhaber (Name, Vorname)	Adresse d. Kontoinhabers (falls abweichend)
Bankinstitut, Ort	
IBAN:	BIC-Code:

Ich ermächtige hiermit das Unternehmensnetzwerk Großhülsberg e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Unternehmensnetzwerk Großhülsberg e.V. auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit dem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort, Datum Unterschrift